בנוסף, יבקש משרד הבריאות לעדכן כי מנכ"ל משרד הבריאות החליט לפעול לקידום החלת פיקוח על מחירי הקנאביס הרפואי, לאור החששות שהועלו בציבור בנושא זה. בתוך כך, נערכה פניה ראשונית מטעם משרד הבריאות אל ועדת המחירים המשותפת למשרד הבריאות ולמשרד האוצר, אשר פועלת מכוח חוק פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו-1996 על מנת שתבחן את הנושא. בעקבות פניה ראשונית זו, התבקש משרד הבריאות למסור פירוט רב יותר במספר סוגיות, כמו-גם נתונים המבססים את העילה להכנסה לפיקוח של מוצרי הקנביס. עוד נמסר, כי בקרוב תתואם ישיבת ועדת המחירים בנושא. למען הסדר הטוב, יצוין כי מדובר אך בראשיתו של התהליך.

10. אחר כל הדברים האמורים, המדינה תטען כי דין העתירה, כמו-גם הבקשה הנוכחית למתן צו-ביניים, להידחות.

11. העובדות המפורטות בתגובה זו נתמכות בתצהירו של מר יובל לנדשפט, ראש היחידה לקנאביס רפואי במשרד הבריאות.

רן בזנברג, עו"ד
סגן בכיר במחלקת המו"צים
בפרקליטות המדינה

היום, י"ח בתמוז תשע"ט
23 ביולי 2019

## תצהיר

אני החיימ, יובל לנדשפט, מצהיר בזאת כדלקמן:

1. אני משמש בתפקיד ראש היחידה לקונאביס רפואי במשרד הבריאות.
2. תצהירי זה ניתן לתמיכה בתגובת המדינה לבקשת העותרת, מיום 21.7.19, למתן צו ביניים בבניין 2335/19 (להלן: תגובת המדינה).
3. העובדות המפורטות בתגובת המדינה הן אמת למיטב ידיעתי ואמונתי.